
 

 

Informace o výrobku 
 

 

Oznamuje KHS:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem  

Kontrola číslo jednací:  KHSUL 18108/2023  

Kontakt:  Riessová Miriam, , miriam.riessova@khsusti.cz  

Oznámení na základě:  SZD na základě podnětu  

Datum oznámení:  29. 6. 2023  

 

Výrobek:  Baobab  

Země původu:  Česká republika  

EAN:   

Šarže:  neuvedena  

Údaj o spotřebě:   

Popis:  "Krém" v zavařovací sklenici z čirého skla s červeným šroubovacím uzávěrem. Uvnitř přípravek bílé barvy. Na 

etiketě jen název "Baobab + symbol srdce" - šarže, ingredients, funkce výrobku, odpovědná osoba, spotřebujte nejlépe 

do..., EAN - nic není neuvedeno  

Poznámka k výrobku:   

Odpovědná osoba:  Jaroslava Svobodová, 7657315, Pincova 2975/21 Ústí nad Labem 40011  

Výrobce:   

Distribuce:  přímý prodej výrobcem přes sociální sítě (fcb, Instagram,...)  

Poznámka k subjektům:   

Kategorie oznámení:  Alert  

Kategorie rizika:  chemické  

Vzorek:   

Odebrané množství:  --  

Datum odběru:   

Místo odběru:   

Výsledek analýzy:   

 

Seznam ukazatelů, které mají výsledek nevyhověl: 

Název ukazatele Hodnota vyšetřeného ukazatele Název jednotky Hodnocení 

 

Opatření: 

Název Termín plnění 

dobrovolná opatření 18. 5. 2023 0:00:00 

 

Poznámka k opatření:  kontrolovaná osoba provedla dobrovolné opatření před ukončením kontroly (stažení z prodeje 

na sociálních sítích včetně oznámení o ukončení výroby a prodeje)  

 

Sankce: 

Název Datum vydání Právní moc Uložená částka 

sankce dle zákona č. 258/2000 Sb. § 92a 19. 5. 2023 0:00:00 19. 5. 2023 0:00:00 10 000,00 

 


